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_____________________________________ __________________________________ 

    BASHKIA  MIRDITE 

 

Nr.________Prot                 Rrëshen, me ___/____/2021 

 

Shtojca 13 

 

[ Shtojcë për t’u plotësuar Autoriteti Kontraktor] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për Operatorin Ekonomik: "ARGEN" Shpk  

Adresa: Tirane Tirane TIRANE Rruga Frosina Plaku, Kompleksi Magnet, Pallati Auriga, Shkalla 1, 

Apartamenti 1087 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar - Shërbim 

 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93516-04-19-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:"Mbikqyerje e punimeve për objektin:"Rehabilitim i kanalit 

ujitës Malaj-Tarazh (Faza 3)" Bashkia Mirditë. 

 

Afati:12 muaj nga lidhja e kontratës 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. "ARGI” SHPK,  Tiranë                                                                          K62028003A   

     Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it 

Vlera: 849’444.3 Lekë (Tetëqind e dyzet e nëntë mijë e katërqind e dyzet e katër pikë tre) leke pa 

Tvsh  

          (me numra dhe fjalë) 

 

2."ARGEN" SHPK,  Tiranë                                                                    L92106027M 

     Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

Vlera: 849’006 Lekë (Tetëqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtë) leke pa Tvsh  

          (me numra dhe fjalë) 
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3. "NET-GROUP” SHPK,  Tiranë                                                          L72023002P    

     Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it 

Vlera: 852’184.86 Lekë (Tetëqind e pesëdhjetë e dy mijë e njëqind e tetëdhjetë e katër pikë tetëdhjetë 

e gjashtë) leke pa Tvsh  

 

3. "NOVATECH STUDIO” SHPK,  Tiranë                                           L01717030C    

     Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it 

Vlera: 849’006 Lekë (Tetëqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtë) leke pa Tvsh  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. "NOVATECH STUDIO” SHPK,  Tiranë                                           L01717030C    

     Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nga ana e Komisionit të Vleresimit të Ofertave konstatohet se ky operator ekonomik nuk plotëson 

kriteret vendosura në DST dhe konkretisht:  

 Mungon Kontrata e punes se inxhinierit Gjeodet. Po keshtu  CV e Ing Gjeodet  dhe ajo  e Ing 

Hidroteknik nuk jane te nenshkruara rregullisht. 

 Shtojcat nuk jane plotesuar sakte sipas modelit qe kane qene ne DST. 

 Per sherbimin e ngjashem mungon letra e references. Letra e paraqitur nuk citon numrat e 

kontrates perkatese te sipermarrjes se sherbimit por citon numra te tjere kontrate e madje edhe 

autoritet tjeter kontraktor. 

 Nuk ka paraqitur Certifikatën e menaxhimit të sigurisë dhe shëndetit OHSAS 18001-2007/ISO 

45001-2018, (e vlefshme) qe eshte kerkuar ne dokumentat e tenderit. 

 Vertetimi i xhiros nuk eshte per objektin konkret te prokurimit. 

 Shoqeria me te cilen eshte lidhur kontrata e fiskalizimit nuk ka paraqitur certefikate, kur ne 

dokumentat e tenderit kerkohet te citoj Kopje të vlefshme të Kontratës së lidhur me Shoqërinë e 

Certifikuar për zgjidhjen softwere-ike në përdorim.  

 

2. "ARGI” SHPK,  Tiranë                                                                          K62028003A   

     Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nga ana e Komisionit të Vleresimit të Ofertave konstatohet se ky operator ekonomik nuk plotëson 

kriteret vendosura në DST dhe konkretisht:  

 Nuk eshte plotesuar  sakte Deklarata për paraqitje oferte të pavaruar, nuk eshte shenuar 

kuadrati perkates. 

 Nuk eshte paraqitur kontrata e fiskalizimit kur ne dokumentat e tenderit kerkohet citoj Kopje 

të vlefshme të Kontratës së lidhur me Shoqërinë e Certifikuar për zgjidhjen softwere-ike në 

përdorim. 

 Ne formularin e ofertes citohet Shoqeria JV. “ARGI” sh.p.k.&amp; “HMK Consulting” 

sh.p.k. deklaron oferten nderkohe qe per shoqerine “HMK Consulting” shpk nuk eshte 

paraqitur asnje dokument. 
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 Per inxhinieret gjeodet dhe hidroteknik jane paraqitur fotokopje diplome (te panoterizuara) ne 

kundershtim me dokumentat e tenderit.  

 Nuk eshte plotesuar  sakte Deklarata për paraqitje oferte të pavaruar, nuk eshte shenuar 

kuadrati perkates. 

 Nuk eshte paraqitur kontrata e fiskalizimit kur ne dokumentat e tenderit kerkohet citoj Kopje 

të vlefshme të Kontratës së lidhur me Shoqërinë e Certifikuar për zgjidhjen softwere-ike në 

përdorim. 

 Per inxhinieret gjeodet dhe hidroteknik jane paraqitur fotokopje diplome (te panoterizuara) ne 

kundershtim me dokumentat e tenderit.  

 

                                                                                 * * *                                                                

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "ARGEN" SHPK, Tiranë, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 849’006 Lekë pa Tvsh /pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mirditë, Sheshi "Abat Doci", Rreshën Mirditë 

(Sektori i prokurimeve), sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(Pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 

përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra]. 

 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 10/05/2021 

 

 Ankesa: ka ose jo____Nuk ka patur_____ 

        (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  _____/_____/2021 

 

 

 
 

                                      KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                   Ndrec  DEDAJ 

 

 

 

 


